ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE VERÍSSIMO

DEPARTAMENTO CONTABIL E FINANCEIRO
AVISO PNAB

AVISO
O MUNICÍPIO DE VERÍSSIMO, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ n° 18.428.946/0001-19, com
sede à Praça Vereador Fernando da Silva Melo, s/n – Centro –
Veríssimo/MG neste ato representado pelo Excelentíssimo
Prefeito Municipal MARCO AURÉLIO DOS SANTOS
HORTÊNCIO, na forma da Lei, faz saber a todos dos dados do
Plano Anual de aplicação de recursos da Política Nacional
Aldir Blanc de Fomento à Cultura, cujo dados seguem: Plano
de Ação Nº do Plano de Ação: 30882120230005-021212 UF
Ente Recebedor: MG Ente Recebedor: MUNICIPIO DE
VERÍSSIMO CNPJ 18.428.946/0001-19. Valor Total do Plano
de Ação: R$ 45.840,68. Responsável pelo preenchimento do
PAAR: Divane Barcelos Ribeiro, Secretária Municipal de
Educação, Cultura e Turismo. Telefone (34) 9 9819-5465. E-
mail administrativo.edu@verissimo.mg.gov.br Veríssimo/MG,
11 de junho de 2

Publicado por:
Carla Betânia Fernandes Silva

Código Identificador:627325FF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 13/06/2024. Edição 3788
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/